
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

Szám: JZ112012024.

Jegyzőkönyv
Szerencs Város Onkormányzata Képviselő-testületének

2024. december 12-én 9,00 órakor tartott nyilvános rendkívüli testületi üléséről

Jelen vannak: Kiss Attila, Bárányné Balogh Melinda, Dr. Brugoviczky Zsolt, Danyi László, Kun
Dávid, Rábainé Végh Anett, Uray Attila, Varkoly Adám, a képviselő-testület tagjai

Igazoltan távollévő képviselő: Dr. Bobkó Géza

Meghívottak: Megjelent:
Dr. Koncz Zsófia - Kulturális és Innovációs Minisztérium családokért nem

felelős államtitkára
Dr. Béni Gyula - jegyző igen
Dr. Ináncsi Tünde - a Szerencsi Járási Hivatal vezetője nem
Szabó Arpád - a Szerencsi Tankerületi Központ igazgatója nem
Dr. Borbély Zsuzsanna - B.-A.-Z. Vármegyei Kormányhivatal Szerencsi nem

Járási Hivatal Járási Népegészségügyi Intézetének
képviselője

Dr. Dsupin Róbert - rendőrezredes, rendőrségi főtanáesos, Szerencsi nem
Rendőrkapitányság

Nácsa Bálint - tű. alezredes, Szerencsi Hivatásos Tűzoltóság parancsnoka nem
Dr. Varga Zsolt - Szerencsi Járásbíróság elnöke nem
Dr. Fafula Miklós - Szerencsi Járási Ügyészség vezetője nem
Czili Adrien - Humán és Igazgatási Iroda vezetője nem
Takácsné Szabados Mária - Humán és Igazgatási Iroda helyettes vezetője nem
Kovács Enikő - Gazdálkodási és Városfejlesztési Iroda, irodavezetője nem
Szabó Lászlóné - a Gazdálkodási és Városfejlesztési Iroda helyettes vezetője nem
Fazekas László - Infonnatikai vezető nem
Búza Béla - könyvvizsgáló nem
Juhászné Tóth Anikó - a TIREK Szerencsi Idősek Otthona intézményvezetője nem
Gaszperné Tilmam~ Edina - Bocskai István Katolikus Gimnázium és Szakközépiskola nem

igazgatója
Szabóné Drozda Orsolya - a Bolyai János Katolikus Általános Iskola igazgatója nem
Ráczné Váradi Eva - a Szerencsi Rákóczi Zsigmond Református Két Tanítási nem

Nyelvű Általános Iskola, és Alapfokú Művészeti
Iskola igazgatója

Kecskésné Nagy Edit - a Szerencsi Óvoda és Bölcsőde igazgatója nem
Takács Mihály István - a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kft. ügyvezetője nem
Tóth István - a Szerencsi Városgazda Non-profit Kft. ügyvezetője nem
Dr. Sipos Attila - az ESZEl Alapszolgáltatási Központ igazgatója nem
Majoros Judit - a Zempléni Múzeum igazgatója nem
Király Judit - a Szerencsi Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója nem
Szerencsi Hírek Szerkesztősége
Székely Adrienn - jegyzőkönyvvezető
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Kiss Attila polgármester köszönti Újra a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a
9 képviselőből 8 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a
jegyzőkönyv-hitelesítője dr. Brugoviczky Zsolt legyen. Szavazásra bocsátja javaslatát.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 8 fő
Szavazott: 8 fő
Igen szavazat: 8
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő testület 8 igen, 0 nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
161/2024. (XIL 12.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. december 12-i rendkívüli testületi
ülésénekjegyzó’könyv-hitelesítájévé dr. Brugoviczky Zsolt képviselőt választja meg.

Kiss Attila polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívó szerint tekintettel arra, hogy
rendkívüli ülés van.

Javasolt napirend:

1) Pályázat benyújtása külterületi utak fejlesztésére
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgyalja: Városfejlesztési Bizottság, Pénzügyi Bizottság

2) Javaslat Szerencs Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervének
módosítására
Előteijesztő: dr. Béni Gyula jegyző
Tárgyalja: Jogi és Ügyrendi Bizottság

3) A piacrehabilitáció tárgyú közbeszerzési szerződéssel kapcsolatos elszámolási
kérdésekről szóló tájékoztatás (zárt ülés)
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester

4) A Szerencs Város Önkormányzata ellen 2022. évben indított és időközben lezárult peres
eljárással kapcsolatos tájékoztatás (zárt ülés)
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester

5) Tájékoztatás Szerencs Város Önkormányzata által indított, az EFOP-2.1.2-16-2017-
00026 pályázattal kapcsolatos közbeszerzési jogsértés miatti peres ügyről (zárt ülés)
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester

6) Tájékoztatás az egyéb közbeszerzési jogsértésekkel kapcsolatosan Szerencs Város
Önkormányzata által indított peres ügyről (zárt ülés)
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Előterjesztő: Kiss Attila polgármester

7) Tájékoztatás Szerencs Város Önkormányzata által indított, az EFOP-3.9.2-16-2017-
00051 projekt támogatási szerződésével kapcsolatos kártérítési perről (zárt ülés)
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester

Kiss Attila polgármester szavazásra bocsátja a napirendet.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 8 fő
Szavazott: 8 fő
Igen szavazat: 8
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 8 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
162/2024. (XIL12.,) határozata
a napirend eifogadásáról

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. december 12-i rendkívüli testületi
ülésének napirendjét az alábbiak szerintfogadja el:

1) Pályázat benyújtása külterületi utakfejlesztésére
Előteijesztő: Kiss Attila polgármester
Tárgya(ja: Városfejlesztési Bizottság, Pénzügyi Bizottság

2) Javaslat Szerencs Város Önkormányzata 2024. évi belső’ ellenőrzési tervének módosítására
Előterjesztő: dr. Béni Gyula jegyzó’
Tárgya(ja: Jogi és Ügyrendi Bizottság

3) A piacrehabilitáció tárgyú közbeszerzési szerzó’déssel kapcsolatos elszámolási kérdésekről
szóló tájékoztatás (zárt ülés)
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester

4,) A Szerencs Város Önkormányzata ellen 2022. évben indított és időközben lezárult peres
eljárással kapcsolatos tájékoztatás (zárt ülés)
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester

5) Tájékoztatás Szerencs Város Önkormányzata által indított, az EFOP-2J2-16-201 7-00026
pályázattal kapcsolatos közbeszerzési jogsértés miatti peres ügyről (zárt ülés)
Előteijesztő: Kiss Attila polgármester

6) Tájékoztatás az egyéb közbeszerzési jogsértésekkel kapcsolatosan Szerencs Város
On kormányzata által indítottperes ügyről (zárt ülés)
Előterjesztő: Kiss Attila polgármester
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7) Tájékoztatás Szerencs Város Önkormányzata által indított, az EFOP-3. 9.2-16-201 7-00051
projekt támogatási szerződésével kapcsolatos kártérítésiperrói (zárt ülés)
Előterjesztő: Kiss Attila polgárrnester

1) Pályázat benyújtása külterületi utak fejlesztésére

Előterjesztés: ajegyzőkönyv mellékletét képezi

Szabó Lászlóné a Gazdálkodási és Városfejlesztési Iroda vezető helyettese: Egy pályázati felhívás
jelent meg az önkormányzatok számára külterületi közutak fejlesztésére. A pályázati felhívás alapján
az önkormányzat által igényelhető támogatás maximális összege 150 millió Ft. Feltételeket
megvizsgálva született egy javaslat, melyet az előterjesztés tartalmaz. Az Und településrészt a 3/-es
fkl úttal összekötő bekötő útnak a felújítására tesznek javaslatot. Ez az űt három szakaszból áll, ez is
benne van az előterjesztésben. Pályázatot benyújtani tervek, tételes költségvetés és
megvalósíthatósági tanulmány csatolásával lehet. 25% előleg igényelhető. Bizottsági üléseken
megemlítette, hogy van még egy külterületi út, amely szintén megfelel a feltételeknek. A Bakó
utcától, Késmárk utca végétől a bányáig tartó útszakasz. Kevésbé fontos gazdasági szempontból,
viszont ennek felújítása is hasznos lehet.

Uray Attila képviselő, Pénzügyi Bizottság elnöke: A bizottság az előterjesztést megtárgyalta és
elfogadásra javasolta.

dr. Brugoviczky Zsolt képviselő, a Városfejlesztési Bizottság elnöke: A bizottság az előterjesztést
megtárgyalta és elfogadásra javasolta.

Kiss Attila polgármester azután érdeklődik, hogy melyik út felújítását támogatja inkább a testület.
Ez a kiírás november végén jelent meg. Január második felében kerülhet beadásra a pályázat, mivel
az első fordulóra már nem tudják benyújtani a tervek hiánya miatt. Egy olyan utat kell kiépíteni, ami
elég stabil funkciókkal és mellette vízelvezetővel rendelkezik. Várja a javaslatokat a képviselőktől,
mely útvonal felújítását tartsák fontosabbnak.

Bárányné Balogh Melinda képviselő: Ad-e lehetőséget ez a pályázat arra, hogy az ott lévő 11CR
céggel együtt épüljön meg az az út?

Szabó Lászlóné irodavezető helyettes: Az IKR-rel konzorciumban nem lehet beadni a pályázatot,
viszont magával a céggel együtt kell működni. Neki a saját útját is át kell minősíteni közúttá, még ha
saját forrása nincs is rá a felújításra. Csak önkormányzatok adhatják be a pályázatot.
Hétfőn már Danyi László képviselő úr és az 11CR vezetője tájékoztatva lett a pályázati feltételekről.
Az IKR-nek is érdeke az út felújítása. Ahelyi képviselő továbbítja a cégvezetés felé és visszajeleznek,
hogy mit tudnak tenni az ügyben. Korábban volt már olyan probléma, hogy ez a két kilométeres
útszakasz keresztül megy az ő telephelyükön. Egy időben felmerült az, hogy lezárja a telephelyen
átmenő utat, viszont egyelőre nincs ilyen szándékuk. A testület elvi döntését kérik a pályázat
benyújtásáról, polgármester úrnak tárgyalnia kell a céggel is. Meg is kell nézni, hogy mindenben
megfelel-e a pályázati kiírásnak.

Danyi László képviselő: Az 11CR már több éve kérte az önkormányzati útnak a helyreállítását.
Tudomása szerint nagy adóbefizető cég a város részére. Az út minősége kritikán aluli és támogatja
ennek a projektnek a megvalósulását.
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Kiss Attila polgármester további kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a határozati
javaslatot.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 8 fő
Szavazott: 8 fő
Igen szavazat: 8
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
163/2024. (XIL12.) határozata
a külterületi utakfejlesztésére kiírt KAP-RD43-1-24 azonosító számú pályázatról

Szerenes Város Önkormányzata a külterületi utakfejlesztésére kiírt KAP-RD43-]-24 azonosító számú
felhívásra a pályázat benyújtásához elvi hozzájárulását adja.

A fejlesztés helyszínekéntjavasolt, Ond településrészt az ondi ‚~arterületen keresztül a 37. sz. főúttal
összekötő útszakasz megjelölését támogatja.

A Képviselő-testulet felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat előkészítése érdekében a beko
tó’út középső szakaszának tulajdonjogával rendelkezó’ gazdasági társasággal egyeztessen.

Felelős~: polgármester, jegyzó~ irodavezetó~ ügyvezető

2) Javaslat Szerenes Város Önkormányzata 2024. évi belső ellenőrzési tervének módosítására

Előterjesztés: ajegyzőkönyv mellékletét képezi

Gergely Mónika belső ellenőr: A 2023. decemberi testületi ülésen a testület meghatározta a 2024.
évi belső ellenőrzési ütemtervet. 2024-ben az a rendkívüli állapot állt elő, hogy a Magyar
Allamkincstár ugyanebben a témakörben ellenőrzést kezdeményezett az önkormányzat és
intézményei vonatkozásában. A téma átfedése következtében jegyző Úr javasolta, hogy módosítsák a
belső ellenőrzés témáját. A korábbi években végzett ellenőrzések tapasztalatait, megállapításait
megismerve azok utóellenőrzését jelölte meg. A módosított ellenőrzési terv alapján szociális
témakörben, továbbá a Zempléni Múzeum illetve a Szerencsi Városüzemeltető Non-profit Kit
gazdálkodásának utóellenőrzését jelenti.

Bárányné Balogh Melinda képviselő, Jogi és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottság az
előterjesztést megtárgyalta és elfogadásra javasolta.

Kiss Attila polgármester: Mik voltak a főbb megállapítások a három újra vizsgált ellenőrzésnél?

Gergely Mónika belső ellenőr: Az ellenőrzést követően jelentés tervezetet küldenek az intézmény
vezetőjének, melyre 8 nap áll a rendelkezésére, hogy észrevételt tegyen bármely megállapítással
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kapcsolatban. Ezt követően, ha van észrevétel annak fényében módosításra kerülhet a tervezet. Ha
nincs módosítás, kiküldik az ellenőrzési jelentést. Imientől kezdve 8 nap áll a rendelkezésére, hogy a
vezető intézkedési tervet készítsen melyben megjelöli a felelőst személyt, hogy az adott intézkedést
ki fogja végrehajtani, illetve a határidő betartásra kerüljön. Az elmúlt években az ellenőrzött szerv
észrevétellel nem élt, a javaslatokat elfogadta, és a kiküldött jelentést követően intézkedési tervet
készített. Az intézkedési tervet követően az ellenőrzés főbb megállapításait az általuk tett javaslatokat,
és az intézkedési tervben foglaltakat éves összefoglaló ellenőrzési jelentésben összesítették. Ezt
előterjesztés keretében a tárgyévet követő májusi testületi ülésen elfogadta a testület. Ezeknek az
intézkedési terveknek a megvalósulását fogják megvizsgálni, hogy az abban foglaltakat
végrehajtották-e.

Kiss Attila polgármester: Ajövőheti rendes testületi ülésen fogják tárgyalni a következő évi belső
ellenőrzési tervet.
További kérdés és hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

SZAVAZÁS
Képviselők száma: 9 fő
Jelen van: 8 fő
Szavazott: 8 fő
Igen szavazat: 8
Nem szavazat: O
Tartózkodás: O

A Képviselő-testület 8 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett egyhangúlag az alábbi
döntést hozza:

Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének
164/2024. (XILJ2) határozata
Szerenes Város On kormányzata 2024. évi belső’ ellenőrzési terv módosításáról

S2eiencs Város Önko; mány2atán”k Képt’is elő—testülete a jegy.~ó’ eló’te’jes4tését inegtáigyalta és’ az
alábbi döntést hozta:

Szerencs Város Önkormányzatának Képviseló’-testülete az Önkormányzat 2024. évi belső ellenó’rzési
tervét a mellékelt 1. mellékletben foglaltak szerint módosí~a.

Határ/dó’: azonnal
Feleló~: jegyző

Kiss Attila polgármester megköszöni a részvételt, a nyilvános ülést berekeszti és zárt üléssel foly
tatják a testületi ülést’
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Dr. B~’Gyula
jegyző

Hanganyagról lejegyezte:
Szerencs, 2025. január 14.
Székely Adrieim testületi referens

Ki Attila
polgármester

Dr. Brugoviczky olt
jegyzőkönyv-hitelesítő


